
Spring Summer 26 | Lookbook

C’è una femminilità che respira libertà, capace di dare forma al 
quotidiano con naturalezza. Midali Attitude nasce da un equilibrio 
delicato tra fluidità e rigore, dove il movimento incontra la struttura 
e la leggerezza diventa carattere. Le silhouette scorrono tra volumi 
morbidi e segni più definiti: pantaloni ampi, tuniche e caftani si 
intrecciano a linee sartoriali appena accennate, accompagnate 
da dettagli silenziosi ma essenziali — coulisse, bottoni rivestiti, 
jacquard geometrici — che danno ritmo e identità.

Le materie vibrano di luce: sete e viscose impalpabili si fondono con 
cotoni pieni e riflessi iridescenti, disegnando una palette naturale in 
cui bianco e nero si aprono a terre calde, verdi d’acqua e sfumature 
pastello. Tra i capi simbolo, la sahariana alleggerita, la gonna 
a tubino che si fa fluida e il caftano-kimono diventano gesti di 
libertà, movimento, attitudine.

MIDALI ATTITUDE
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giacca MRET775 7347M pantalone MRET775 2322

giacca TRET775 7461R pantalone TRET775 2120M
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giacca TRET757 7495 camicia TRET786 3316 gonna MRET777 4233

spolverino MRET760 8319
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camicia MRET753 3133M pantalone MRET753 2150B camicia TRET786 3316 gonna MRET777 4233
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camicia TRET786 3316 gonna MRET774 4233
giacca MRET774 7291M 

pantalone MRET774 2150B
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camicia MRET771 3312 pantalone MRET771 2150B camicia MRET 771 3312
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camicia TRET771 3320 abito MRET771 5172 camicia TRET771 3320
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t-shirt MRET028A 1197 pantalone MRET028A 2150 stola MRET028A 17006 abito TRET028A 5161 pantalone MRET028A 2150 stola RE10914
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camicia TRET789 3135L stola RE10911
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cardigan TREBF35 360D pantalone TRET783 2120M

giacca TRET783 7076B pantalone TRET783 2120M stola RE10911
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camicia TCOT718C 3315 pantalone MCOT718C 2150

abito MCO718C 3324 camicia TRET789 3135L
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blusa TRET772 1520VM pantalone TRET772 2088 stola RE10914
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camicia TRET557 3319D

giacca MRET777 7291M camicia MRET557 3331 pantaloni MRET777 2150B
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giacca TRET777 7461 pantalone TRET777 2120M
giacca TRET774 7405MV 

pantalone MRET774 2150B
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camicia MRET758 3289M pantalone MRET758 2150B camicia MRET752 3133M  pantalone MRET752 2150
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giacca TRET761 7420M pantaloni TRET761 2088

giacca TRET761 7420M t-shirt TRET779 1036 pantaloni MRET779 2121M
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abito MRET761 5172V
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giacca TRET761 7420M  pantalone TRET761 2088

kaftano MRET761 3188 pantalone TRET761 2088
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camicia MRET784 3311 pantalone MRET784 2121M

abito TRET784 5162  pantalone MRET784 2121M
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camicia TRET779 3314 pantalone MRET779 2121M

abito MRET779 5168L
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abito TRET756 5153P stola MRET756 17021P

abito MRET756 1943MP  pantalone MRET756 2150MP
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spolverino MCOT718C 7490 camicia MRET781 3311  pantalone MRET781 2150
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giacca MRET750 7476 camicia MRET779 3309M pantalone MRET779 2121M

spolverino TRET760 8314
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camicia TRET764 7419  pantalone MRET764 2275

camicia TRET789 3135L stola RE10907



48

LO
O

KBO
O

K
 | Spring Sum

m
er 26

maglia TREBF35 930D pantalone TRET768 2088 camicia TRET776 3320 pantalone MRET776 2150B    
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camicia TRET785 3287M pantalone MRET785 2202

camicia TRET768 3317  pantalone TRET768 2088
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MARTINO MIDALI_STORE

Milano 	   Via F.lli Bronzetti, 34 (ang. Marcona) 	 T. +39 333.2036073	  mi.conceptmarcona@martinomidali.com
	   Via Borsieri, 22 			   T. +39 333.2035916 	 mi.conceptisola@martinomidali.com
	   Corso Genova, 17 			   T. +39 333.2036118 	 mi.genova@martinomidali.com
	   Via Mercato, 6 (Via Madonnina, 3) 	 T. +39 333.2035996 	 mi.mercato@martinomidali.com
	   Via Marghera, 22 			   T. +39 348.8025097 	 mi.marghera@martinomidali.com

Roma 	   Via delle Carrozze, 41 		  T. +39 333.2036119 	 roma.carrozze@martinomidali.com
	   Via Magna Grecia, 33/35 		  T. +39 333.2036037 	 roma.magnagrecia@martinomidali.com
	   Via Silla, 101/103 			   T. +39 333.2036048 	 roma.silla@martinomidali.com
	   Via di Vigna Stelluti, 32 		  T. +39 333.2036108 	 roma.stelluti@martinomidali.com
	   Piazza Rosolino Pilo, 8 -11 		  T. +39 333.2036088 	 roma.conceptpilo@martinomidali.com
	   Via Frattina, 22 			   T. +39 342.3833214 	 roma.frattina@martinomidali.com

Alassio 	   Via Vittorio Veneto, 14 		  T. +39 349.0633087 	 alassio@martinomidali.com
Bari 	   Via Principe Amedeo, 56 		  T. +39 333.2035934 	 bari@martinomidali.com
Bergamo 	   Via S. Alessandro, 4a 			  T. +39 333.2036051 	 bergamo@martinomidali.com
Bologna 	   Via Castiglione, 12/b 			  T. +39 340.5371459 	 bologna@martinomidali.com
Brescia	   Via S. Martino della Battaglia, 6/a 	 T. +39 340.4721702 	 brescia@martinomidali.com
Cagliari 	   Via Giuseppe Manno, 47 		  T. +39 333.2036114 	 cagliari@martinomidali.com
Catania 	   Corso Italia, 240 			   T. +39 335.8438846 	 catania@martinomidali.com
Chiavari 	   Via Martiri della Liberazione, 65/a 	 T. +39 333.2036129 	 chiavari@martinomidali.com
Como 	   Via Muralto, 10 			   T. +39 345.7532895 	 como@martinomidali.com
Crema 	   Via Mazzini, 60 			   T. +39 347.6219819	 crema.otr@martinomidali.com
Firenze 	   Via della Vigna Nuova, 56/r 		  T. +39 333.2035964 	 firenze@martinomidali.com
Genova 	   Via Roma, 36/r 			   T. +39 333.2036137 	 genova@martinomidali.com
Lecce 	   Via Monte San Michele, 14 		  T. +39 333.2036113 	 lecce@martinomidali.com
Lodi 	   Corso Roma, 61 			   T. +39 333.2036134 	 lodi@martinomidali.com
Modena 	   Piazzale degli Erri, 2 			   T. +39 331.7508759 	 modena@martinomidali.com
Monza 	   Via Carlo Alberto, 36 			  T. +39 335.1864712 	 monza@martinomidali.com
Napoli 	   Via Calabritto, 8 			   T. +39 333.2036013 	 napoli.calabritto@martinomidali.com
Padova 	   Via Umberto I, 6 			   T. +39 338.5714033 	 padova@martinomidali.com
Palermo 	   Via Enrico Parisi, 14/a 		  T. +39 340.5989448 	 palermo@martinomidali.com
Palermo 	   Via Sciuti, 5/C - 5/D 			   T. +39 333.2035926 	 palermo.conceptsciuti@martinomidali.com
Pavia 	   Corso Strada Nuova, 80 		  T. +39 333.2036131 	 pavia@martinomidali.com
Pescara 	   Via Milano, 100 			   T. +39 333.2036116 	 pescara@martinomidali.com
Piacenza 	   Corso Vittorio Emanuele, 97 		  T. +39 333.2035973 	 piacenza@martinomidali.com
Sanremo       Via Matteotti, 168 			   T. +39 333.2036045 	 sanremo@martinomidali.com
Sassari          Largo Cavallotti, 1 			   T. +39 333.2036002 	 sassari@martinomidali.com
Siracusa 	   Corso Matteotti, 17-19 		  T. +39 333.2035928 	 siracusa@martinomidali.com
Stresa           Corso Italia, 4a 			   T. +39 333.2035924 	 stresa@martinomidali.com
Torino 	   Via Andrea Doria, 4bis 		  T. +39 340.5360171 	 torino@martinomidali.com
Trieste 	   Via San Nicolò, 13 			   T. +39 333.2036056 	 trieste@martinomidali.com
Verona 	   Via Pellicciai, 21 			   T. +39 333.2036095 	 verona@martinomidali.com

SHOP IN SHOP
Grosseto GR 	 Corso Carducci, 91 		  T. +39 335.7351315 	 PALMIERI EASY CHIC
Soverato CZ 	 Via Poliporto, 1 		  T. +39 096.25021 	 VANIGLIA
Ugento LE		  Piazza Italia, 19 		  T. +39 0833.555050	 BARBA
Voghera PV	 Via Garibaldi, 13 		  T. +39 339.8411194	 CSR

SHOP ONLINE | martinomidali.com

giacca MRET771 7499 pantalone MRET771 2150B
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> LOOKBOOK CREDITS

MODEL > 		  NASTY VOLKOVA @THEONEMODELS
HAIR + MAKEUP > 	 @ANNA VERZEROLI
GIOIELLI > 		  @MARTINOMIDALI + @ANCESTRALE 

pressoffice@martinomidali.com 

martinomidali@guitar.it



56

Per maggiori informazioni, potete visitare il nostro sito www.martinomidali.com
o contattarci al numero +39 339 799 56 27


